
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101 Pozemní komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/4

Číslo ZBV:

12

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3 
Suková 625, 256 01 Benešov 
IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 12 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

12.4 0,00 157 367,53 157 367,53

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

12.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12 0,00 157 367,53 157 367,53

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

11/114, Neveklov -I/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101 Pozemní komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/4

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-6/00066001/2020 a zhotovitel č: S 090/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 21.1.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3., Suková 625, 256 01 Benešov

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 1 počet listů 5 Stavební dozor

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 24 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodnění Změny:

I Zvýšení bezpečnosti na komunikaci
Změna množství svodidel vznikla na základě zvýšení výměry motorkářských svodidel v serpentinách (viz doklad č. 11 Fotodokumentace), což bylo
zjištěného při realizaci oproti předpokladu PDPS. Svodidla byla oproti PDPS provedena na výzvu KSÚS i v obcí Jírovice, kde navazují na most ev.č. 114-
030 směrem k silnici I/3 po obou stranách.

Při realizaci bylo zástupci objednatele a zhotovitele sjednáno umístění a množství svodidel, tak, aby řádně a plnohodnotně splňovali svoji funkci. V
souvislosti s navrženým řešením se zvýšilo množsví skutečně provedených motorkářských svodidel, které byly navrhnuty v místě serpentin. Na
základě výzvy Policie ČR pak na uvedených místech budou instalovány reflexní pásky do prolisů svodidel.

Závěrem Zhotovitel doplňuje, že výše popsané nezbytné změny Zhotovitel nemohl rozumně předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové nabídky, respektive
pro potřeby stanovení přijaté smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací stavby. S ohledem na majetkoprávní vztahy k
dotčené stavbě a časový rámec nebylo v možnostech Zhotovitele realizovat kroky vedoucí k ověření těchto skutečností.

Výše uvedené skutečnosti byly projednány (viz. doklad č. 14 - Zápis z KD) a odsouhlaseny TDI (viz. doklad č. 13 - Vyjádření TDI) a projektantem AD (viz.
doklad č. 12 - Vyjádřeni AD).

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při provádění stavebních prací a je nezbytná pro řádné dokončení díla.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písmeno d) resp. § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského
kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 4.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

0,00 157 367,53 157 367,53 157 367,53
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): BES s.r.o. jméno Ing. Petr Nagy datum 21, 06, 2021 podpis

Projektant (autorský dozor):
SUDOP PRAHA a.s. jméno Ing. Marek Stádník datum podpis

Stavební dozor: SGS Czech Republic spol. s.r.o. jméno Ing.Milan Kodet datum 25, 06. 2021 podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Jan Zákostelský datum 2 6 *07* 2021podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny
v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele ^Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho přiooiuií oříslušné osobv oorávněné iednat iménem nebo v zastouDení Obiednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis

Zhotovitel (jednatel) jméno Ing. Luboš Kurz datum 2 1.06.2021 \ podpis

Císl\par

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

.rz r.......................................................... ..................................................................................................................................................... . a i

 



 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 12

61 086 056,57

Název Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101/4

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 Pozemní komunikace

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka ’
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

1 - zadat záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:______________________________________________________________údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 61 086 056,57 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle Smlouvy
v%

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 157 367,53 157 367,53 0,26%

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn

záporných na SO/PS
(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 61 243 424,10 157 367,53 / 0,26%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost Neveklov -1/3

souhlasím Ing. Petr Nagy

Projektant (autorský dozor): souhlasím Ing. Marek Stádník
SUDOP PRAHA a.s.

Stavební dozor: souhlasím Ing. Milan Kodet
SGS Czech Republic spol. s.r.o.

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím Jan Zákostelský

souhlasím Ing. Václav Chytil

souhlasím Ing. Jaroslava Jurková

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  

 

 
 



      

 

 

  

 

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101 Pozemní komunikace

Číslo a název rozpočtu: SO 101

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101
Skupina změn 4

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

14 9113A3
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 -
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 421,000 478,000 57,000 222,550 93 693,55 0,00 12 685,35 106 378,90 12 685,35 13,54%

15 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ M 571,000 599,000 28,000 1407,460 803 659,66 0,00 39 408,88 843 068,54 39 408,88 0,00%

Nové položky

1228 9113C1R
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, DODAVKA A MONTÁŽ VC PASNIC PROTI
PODJETÍ

M 0,000 57,000 57,000 1846,900 0,00 0,00 105 273,30 105 273,30 105 273,30 100,00%

| | Celkem lilii 1 1 0,00| 157 367,53| | 157367,53

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Petr Nagy, (stavbyvedoucí)

Datum: 

Podpis:

Za Objednatele: jméno, (TDI, případně technik KSÚS)

Datum:

Podpis:

      

 

 

  

 

 

 

      

 

 

  

 

 



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.

Přijatá smluvní častila bez rezervy a DPH 72 364 547,03 6=32*36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 6 160 342,66 9=:32A.'-;‘1OO Sledováni limitu 50 % Skupina 3 2.67% IZ-VOM. Limit 10 854 682,05

2 =1+19*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 78 524 889,69 10=(36A/1)'100 Sledováni limitu 50 % Skupina 4 8,61% 13=(39)/(1) Sledováni limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 95 015116,52 8=1*0.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 21 709 364,11 10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
8 161 457,82 14=(ASS(37)*(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)'100 Procento změny Přijaté smluvní částky 108,51% 11=1*0.5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4 36 182 273,52

4= Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(l Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=f Sledováni limitu 15% pro podstatnou změnu pro Zrniny záporné die $ 
14, odět (5). ptem. b) -1,38%

-1 + -2- -3- .4. -5-

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č 
134/2016 Sb) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny neměnící

Změny de minimis 
celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
t. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO ZBVč. Název SO/PS 1 předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladnýcl

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné limit 15%

16 17 18 19=23+26*29*33 20=24*27*30+3 
4*37*39 21=19+20 23 24 25=23+24 2. 27 25=26+27 29 30 32=29*30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)*34 37 38 39=ABS(37)+38

11/114, Neveklov -l/3; e.č.: Z2019-018243 -1 000 557,58 7 160 900,24 6 160 342,66 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 . 972 279,96 956 774,05 • 15505,91 1 929 054,01 - 28 277,62 6 204 126,19 6 175 848,57 6 232 403,81 0,00 0.00 0,00

101 1 Sanace krajů vozovky 0.00 4 677 962,70 4 677 962.70 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 4 677 962.70 4 677 962.70 4 677 962.70 0.00 0.00 0.00

101.01 2 Propustek km 58.450 - sanace propustku - 448 591.52 42 841,66 - 405 749.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 448 591.52 42 841,66 -405 749,86 491 433.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

101.02 3 Propustek km 58.937 - změna provedených prací - 54 981.80 2 880 00 - 52 101.80 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 - 54 981.80 2 860.00 -52 101.80 57 861.80 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101.04 4 Propustek km 59.355 - sanaco propustku - 75 368,41 60 831.89 - 14 536.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 - 75 368.41 60 831,89 •14 536.52 136 200.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101.05 5 Propustek km 60.401 - sanace propustku - 86 963.55 53 431.93 - 33 531.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 - 86 963.55 53431.93 -33 531.62 140 395.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101.06 6 Propustek km 60.500 - změna provedených prací - 75 368.41 4 927.00 - 70 441.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 - 76 366.41 4 927,00 -70 441.41 80 295.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101.09 7 Propustok km 63.040 - výměna zatrubnění - 140 266.58 368 940.06 228 673,48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 140 266.58 368 940.06 228 673.48 509 206.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

102 8 Zastávka BUS v km 62.950 - oprava odvodněni - 28 277.62 981 178.27 952 900.65 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 - 28 277,62 981 178.27 952 900.65 1 009 455.89 0.00 0.00 0.00
101 9 Čištění trubních propustků 0,00 44 360.80 44 360.80 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 44 360.80 44 360.80 44 360.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101 10 Zpevněni příkopů 0.00 387 617.69 387 617.69 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 387 617,69 387 617.69 387 617.69 0.00 0.00 0.00

101.10 11 Propustok km 63.266 • výměna zatrubnéni - 90 739.69 378 560.71 287 821.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 90 739.69 378 560.71 287 821.02 469 300.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101 12 Zvýšeni bezpočnosti na komunikaci 0 00 157 367,53 157 367.53 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 157 367.53 157 367.53 157 367.53 0.00 0.00 0.00

Stránka 5 z 9



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 12

Název a evidenční číslo stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 101 Pozemní komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101/4

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 3
08 Zápisy SD 1
09 Kalkulace jednotkové ceny 1
10 Cenová nabídka dodavatele 3
11 Fotodokumentace 3
12 Vyjádření AD 1
13 Vyjádření TDI 1
14 Zápis z KD 10
15 Souhlas objednatele 1
Počet listů celkem 24



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101 Pozemní komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 101

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101
celkem

Poř. 
č. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 2áporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Podíl cen celkem 

v %

1 2 i 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a oráče 5 260 705,19 0,00 466 257,12 5 726962,31 466 257,12 8,86%

| l| 01511l| POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - TŘÍDA TÉŽITELNOSTI T 22 300,375 24579,325 2278,950 101,820 2 270624,18 0,00 232 042,69 2 502 666,87 232 042,69 10,22%

strženi drnu nezpevné krajnice tl. 15-20 cm a pročištěni stávajících 
příkopů od nánosů

2 ‘0,25 "0,75'19025=7 134.375(A) 
2'0.5'15166=15 166.000 IB)

Celkem: A+B=22 300.375(C)
ZBV č. 1: množství vychází z pol č.201 (kód 13233) 
objem v m3 x obj.hm : 1084,475'2,0=2168,950 (D)
ZBV č. 10 množství vychází z pol č. 122 (kód 13283) 
objem v m3 x obj.hm : 55,000'2,0=110,000 [E]
Celkem :C + D + E = 24 579,325 [FJ

1. Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného 

zařízeni na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, 
uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 
provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na 
zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měřeni:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb., o nakládáni s odpady, v platném znění.

| 2| O1513o| POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 
VY8OURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU T 12 151,837 13103,696 951,859 246,060 2 990081,01 0,00 234 214,43 3 224 295,44 234 214,43 7,83%

odfrézovanv material
úsek 1 ■ 2,2'0,12'12014.63=3 171.862(A)
úsek 2 - 2.2'0,12'26645.25=7 034.346 (B)
úsek 4 - 2.2'0.05'8022.93=882.522 (C)
úsek 5 - 2.2'0.04'6583.74=579.369 (D)
úsek 6 - 2.2'0.08’2748.51=483.738 (EJ

Celkem: A+B+C+D+E=12 151.837(F)
ZBV č. 1: množství vychází z pol č.4 (kód 11372) 
objem vm3x obj.hm: 371.820'2,56= 951.859 (G) 
Celkem ZBV č. 1: F + G = 13 103.696 (H1
1. Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného 

zařízení na zpracováni nebo likvidaci odpadů související s převzetím, 
uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 
provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na 
zpracováni nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném zněni.

1 Zemní práce 7 581 136,48 0,00 230 833,29 7 811 969,77 230 833.29 3,04%
I 3| 111301 SEJMUT! DRNU M2 14 268,750 14268,750 0,000 84,8S0 1210 703,44 0,00 0,00 1210 703,44 0,00 0,00%

strženi drnu nezpevné krajnice tl. 15-20 cm
0,75'19025=14 268.750 ÍA1
včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku

I 41 ŤÍ3721 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 5 523,564 5895,384 371,820 620,820 3 429 139,00 0,00 230 833,29 3 659 972,29 230833,29 6,73%

tloušťka frézované vrstvy dle výsledků diagnostiky vozovky (40-120 mm)

úsek 1 -0.12*12014.63=1 441.756(A) 
úsek 2-0,12'26645.25=3 197.430(B) 
úsek 4 - 0.05'8022.93=401.147 (C) 
úsek 5 - 0.04'6583.74=263.350[D] 
úsek 6 - 0.08'2748.51=219.881 (E)

Celkem: A+B+C+D+E=5 523.564 (F) 
ZBV č.1: frézování
2065.667'1.2'0.15=371,820 (G)
Celkem ZBVč.1: F + G = 5 895.384 IHl

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými 
hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

51 129331 ČIŠTÉNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU PŘES 0.50M3/M M 15 166,000 15166,000 0,000 193,940 2 941 294,04 0,00 0,00 2 941294,04 0,00 0,00%
pročištěni stávajících příkopů od nánosů
15166=15 166.000 (AI
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s 
výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

5 Komunikace 46 949 987,54 0.00 975 465,80 47 925 453.34 975 465,80 2,08%
6| 563341 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM M2 28,500 3127,001 3098,501 172,120 4 905,42 0,00 533 313,99 538 219,41 533 313,99 10871,93%

podklad pod dlážděnné ostrůvky

28.5m2(A]

2065,667'1,5=3098,501 [B]
Celkem ZBVč. 1: A +B = 3 127,001 (C)

- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

7| 56963| ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 14 268,750 14268,750 0,000 109,100 1 556 720,63 0,00 0,00 1556 720,63 0,00 0,00%

zpevnění krainice asfaltovým recyklátem tl. 0.15 m
0.75'19025=14 268.750 (AI
- dodáni recyklátu v požadované kvalitě
• očištěni podkladu
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry

81 5722141 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 141 220,500 142688,900 1468,400 14,820 2 092 887,81 0,00 21761,69 2 114 649,50 21761,69 1,04%
’S-CP 0.35 kq/m2
úsek 1 - 2'12014.63=24 029.260 (A)
úsek 2 - 3'26645.25=79 935.750 [B]
úsek 3-9128.87=9 128.870(C)
úsek 4 - 2'8022.93=16 045.860(D)
úsek 5 - 6583.74=6 583.740 [E]
úsek 6 - 2'2748 51=5 497.020 [F]
ZBV č.1: po sanacích v serpentinách
666,5'2+135,4=1 468.400(G)

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=141 681.000 (Hl
dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 

množství
provedeni dle předepsaného technologického předpisu 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách 
úpravu napojeni, ukončení

9| 574A33I ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 65 143,930 65143,930 0,000 303,620 19 779 000,03 0,00 0,00 19 779 000,03 0,00 0,00%
ACO 11. 50/70



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101 Pozemní komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 101

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101
celkem

Por. 
č. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v KČ

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Podíl cen celkem

v %

i 2 3 4 s 6 7 8 9 10 H 12 13 14
úsek 1 - 12014.63 =12 014.630 [A] 
úsek 2 - 26645.25 =26 645.250/8] 
úsek 3-9128.87 =9 128.870 [C] 
úsek 4 - 8022.93 =8 022.930/0] 
úsek 5 ■ 6583.74 =6 583.740 [E] 
úsek 6 -2748.51 =2 748.510 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=65 143.930 ÍGl
■ dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

10| 574C46I ASFALTOVÝ SETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+. 16S TL. 50MM M2 37 416,690 38196,373 779,683 273,370 10 228 600,55 0,00 213 141,94 10441742,49 213 141,94 2,08%
ACL 16. 50/70
úsek 2- 26645.25 =26 645.250/A] 
úsek 4-8022.93 =8 022.930/8] 
úsek 6 - 2748.51 =2 748.510[C] 
ZBV č. 1: po sanacích v serpentinách 
444.33'1,45=644,279/0] 
Sanace asfaltových souvrství 
135,400/E]
Celkem: A+B+C+D+E=38 196.373ÍF1
- dodáni směsí v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.

1 ŤT| 574C88I ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 90MM M2 12 014,630 12014,630 0,000 415,220 4 988 714,67 0,00 0,00 4 988 714,67 0,00 0,00%
ACL 22. 50/70
úsek 1 - 12014.63 =12 014.630 [AI
- dodáni smést v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

| 12| 574E6s| ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 
70MM M2 26 645,250 27311,750 666,500 310,950 8 285 340,49 0,00 207 248,18 8 492 588,67 207 248,18 2,50%

ACP 22. 50/70
úsek 2 - 26645.25=26 645.250 (A]
ZBV č.1: po sanacích v serpentinách + směr Tvoršovice 
444,33'1,5=666.5/8]

Celkem: ÍAl+fBl=27 311.75O/C1
- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spar a spojů
• úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

| 131 58251| DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA M2 28,500 28,500 0,000 484,840 13 817,94 0,00 0,00 13 817,94 0,00 0,00%

dlažba dlážděnnvch ostrůvků tl. 6 cm, včetně lože a wspárováni

- dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro 
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou 
výplň spar
- očištění podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně 
předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod., nestanovi-li 
zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

9 Ostatní konstrukce a práce 1 294 227.36 0.00 52 094.23 1 346 321,59 52 094.23 4,03%
| u| 9113A3J SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 421,000 478,000 57,000 222,550 93 693.S5 0,00 12685,35 106 378,90 12 685,35 13,54%

demontáž stávajících svodidel
421=421.000 [A] 
ZBVč. 12 
57=57.000/8]

{A]+fB]=478.000 [Cl
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízeni 

jeho odvoz na předepsané místo
I 15| 9113B1| SVODIDLO OCEL SILNiČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 

AMONTÁŽ M 571,000 599,000 28,000 1407,460 803 6S9.66 0,00 39 408,88 843 068,54 39 408,88 4,90%

min. úroveň zadržení H1 (v prostoru serpentin pak ocelové svodidlo se 
spodní pásnici proti podjetí motorkářem v délce 255m)
316+255=571.000 [A] 
ZBVč. 12 
28=28.000 [8]

[A]+/B]=599.000(C]
poiozka zanrnuje:

kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou 
povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků

montáž a osazení svodidla, osazen! sloupků zaberaněnim nebo

16| 91228| SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 790,000 790,000 0,000 321,210 253 755,90 0,00 0,00 253 755,90 0,00 0,00%

790=790.000 [A!
ooložka zahrnuje:
dodáni a osazení sloupku včetně nutných zemních práci 
vnitrostaveništní a mimostaveništni doprava 
odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

17| 9122831 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT • DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 770,000 770,000 0,000 36,360 27 997,20 0,00 0,00 27 997,20 0,00 0,00%

770= 770.000 [AI
ooložka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu 
nebo na skládku



Příloha č, 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101 Pozemní komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 101 

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101 
celkem

Poř 
č. Kód položk Název položky mJ. Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 2áporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v

Kč
Podíl cen celkem 

v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14
1f 9126' OORAZKY NA SVODIDLA KUS 72,000 72,000 0,000 133,330 9 599,76 0,00 0,00 9 599,76 0,00 0,00%

72=72.000 [AI

■ kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a 
součástmi

I Í91 9191131 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 1 426,000 426,000 0,000 78,790 33 564,54 0,00 0,00 33 564,54 0,00 0,00%

zaříznutí stávajícího krytu v místě napojeni a následné zalití zálivkou

426=426.000 [AI
položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně 
spotřeby vody

| 2C | 931321 1 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUŘ DO 100MM2 M 426,000 426,000 0,000 90,910 38 727,66 0,00 0,00 38 727,66 0,00 0,00%

zaříznuti stávajícího krytu v místě napojení a následné zalití zálivkou
426=426.000 [AI
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištění 
ploch spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnicí profil

21 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2 9 128,870 9128,870 0,000 3,640 33 229,09 0,00 0,00 33 229,09 0,00 0,00%

úsek 3 ■ 9128.87 =9 128.870 [Cl
položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizeni 
vzniklého odpadu

Nové položky - JC dle OTSKP 2019 0,00 0,00 3 430 332,62 3 430 332,62 3 430 332,62 100,00%
122 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. H M3 0,000 1139,475 1139,47S 1121,200 0.00 0,00 1277 579,37 1 277 579,37 1 277 579,37 100,00%

ZBVč.1.: hloubeni rýh
2065,667*1,5*0,3S=1084,475m3 (A)
ZBVč.10: hloubení rýh
275*1*0,2=55,000m3 (B)

faUlftUI 12Qd7trr>7 tfl
i: ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 0,000 3291,000 3291,000 25.4S0 0,00 0,00 83 755,95 83 755,95 83 755,95 100,00%

ZBV č.1: úprava pláně
2065,667*1,S=3098,Sm2 (A)
ZBVč. 10: hloubení rýh 
275*0,7=192,5m2 [B]

[A)+(B]=3 291,000m2 (C)

124 S6333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTITL. DO 150MM M2 0,000 3291,000 3291,000 129,700 0,00 0,00 426842,70 426 842,70 426 842,70 100,00%

2065,667*1,5=3098,5m2 (A] 
ZBV č.10: hloubení rýh 
275*0,7=192,5m2 [B]

(A)+(B]=3 291,000m2 (C)

125 561431 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. 1 TL DO 150MM M2 0,000 3098,500 3098,500 266,000 0,00 0,00 824 201,00 824 201,00 824 201,00 100,00%
ŽfeV č.1 : $C C8/10
2065,667*1,5=3098,5m2 (A)

126 54475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVÍNY M2 0,000 2065,667 2065,667 126,000 0,00 0,00 260 274,04 260 274,04 260274,04 100,00%
ZBV č.1 :geomtiž
2065,667*1=2065,667m2 [A]

127 58997E OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTÍUE DO 500G/M2 M2 0,000 3098,500 3098,500 76,000 0,00 0,00 235 486,00 235 486,00 235 486.00 100,00%
ZBVč.1: separačnígeotextílie 
2065,667*1,5=3098,5m2 [A)

928 129957 ČíŠTĚnIpOTRUBI DN DO 500MM M 0,000 41,100 41,100 379,000 0,00 0,00 15 576,90 15 576,90 15 576,90 100,00%
ZBV č. 9 Podélné propustky ve staničeních: 
km63,045 • 5,5m 
km62,28O - 8,7m 
km61,400 • 7,3m 
km60,030-6,3m 
km58,630- 13,3m

929 129958 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M 0,000 18,700 18,700 485,000 0,00 0,00 9 069,50 9069,50 9069,50 100,00%
ZBV č. 9 Podélné propustky ve staničeních: 
km62,480 - 6,3m
km62,415 - 7,lm 
km59,42O - 5,3m
18,700 [A]

9' ’29946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 0,000 64,300 64,300 288,000 0,00 0,00 18 518.40 18 518,40 18 518,40 100,00%
ZBV č. 9 Podélné propustky ve staničeních: 
km62,920 - 45,3m 
tm62,700 - 8,0m
km60,185 - 7,lm 
km59,2S0 - 3,9m
64.300 IA)

931 129945 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ ON DO 300MM M 0,000 6,500 6,500 184,000 0,00 0,00 1 196,00 1 196,00 1 196,00 100,00%

ZBV č. 9 Podélné propustky ve staničeních: 
<m58,440 - 6,5m
6,500 [A)

1025 6284S SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENTOVOU MALTOU M2 0,000 37,111 37,111 196,000 0,00 0,00 7 273,76 7 273,76 7 273,76 100,00%

ZBV č. 10 Spárování kamenné dlažby v serpentinách 
275*0,015*4+2290*0,6*0,015=37,illm2(A)

1026 935822 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK VELKÝCH 00 BETONU Tl 100MM M2 0,000 164,800 164,800 1S80.000 0,00 0,00 260 384,00 260 384,00 260 384,00 100,00%

ZBVč. 10Zpevnění příkopu kamennou dlažbou: 
164,800m2[A)

1027 18235 ROZPROSTŘENÍORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,5M M2 0,000 137,500 137,500 74,000 0,00 0,00 10175,00 10 175,00 10 175,00 100,00%

ZBVč. 10 Rozprostření zeminy za kamennou dlažbou: 
275*0,5=137,500m2 (A)

1228 9113CIR
. /■ ■ ; '

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, DODÁVKA A MONTÁŽ VČ PÁSNIC PROTI 
PODJETÍ M 0,000 57,000 S7.000 1846,900 0,00 0,00 105 273,30 105 273,30 105 273,30 100,00%

ZBVč. 12 Svodidla s pásnicl proti podjeti motorkáři: 
57m (A)

66241039,63|



Název akce:

Číslo akce: 3M

.........................1

Denní záznam stavby

V
..sXZs^||fX:. ;. ■

r

í

M A

X lá
V

Y

i

l

- • X . > f ' ’

i

i
r r
A l

I
I

.. XÚ>X....X.l..:...................................................................................

.. .ftoAS C.7.X...íNNCÁčCAca N.C A. AnMC/ X.XéAX Xx i ■

..XXX..... V ...,U.ifcN v! Og cf...... ..CX. Oý.. .v. XC< ít'g

...ÉXCříéu X.X .. CN XXóXSXiZ... JářX

....feaOíNWuz...Á::£AJAo:c...7....COyí.rzZc.....s.uxA.íXZZ...t •' i - »



individuální kalkulace j.c. položky 9113C1R

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, DODÁVKA A MONTÁŽ VČ PÁSNIC PROTI PODJETÍ

tov|ooo | |tov ooo | mjR

Přímé + nekalkulované náklady [1] + [6] + [7] 1 606,00

1 Primy materiál 0,00
2 Mzdy 0,00
3 Odvody 34 % z mezd 0,00
4 Stroje 0,00
5 Ostatní přímé náklady 1 606,00
6 Přímé zpracovací náklady [2] až [5] 1 606,00
7 Nekalkulované náklady 0,00

8 režie výrobní 5,0 %z[1] + [6] 80,30
9 režie správní 5,0 % z [1] + [6] 80,30

Nepřímé náklady [8] + [9] 
Náklady celkem + nekalkulované [1] + [6] + [7] + [8] + [9]

160,60
1 766,60

10 Zisk 5,0 %z[1] + [6] 80,30
Celkem [1] + [6] až [10] 1 846,90

Jednotková cena 1 846,90

Hmotnost 
Normohodiny

0,000000
0,0

P.Č. T Kód položky Název položky MJ Množství
Jednotková 

cena Celkem

H 0,00
0,00
0,00

H 0,00
0,00
0,00

0,00

M 0,00
0,00

M 0,00

0,00

s 0,00
s 0,00
s 0,00

1 606,00

0 1 Nabídka společnosti SAFEROAD Czech Republic s.r.o. M 1,00000 1 606,00 1 606,00
0 0,00
0 0,00



 

 

 

 

 

 

 

1 Demontáž/jednostr.svod./sl.po 4m

NABÍDKA
STAVBA: 11/114, Neveklov-I/3,SVODIDLA

Dodavatel: SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

Plzeňská 666
330 21 Líně

10:25229761 DIČ: CZ25229761
ZAPSÁNO V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉHO KRAJSKÝM SOUDEM V PLZNI
ODDÍL C, VLOŽKA 10825

Držitel certifikátů systému řízení jakosti, environmentu a bezpečnosti práce dle ČSN EN
ISO 9001:2001, ČSN EN ISO 14001:2005, BSI OHSAS 18001:1999

Řada dokladu : 500
Číslo dokladu : 200384

Platební podmínky: 30 dnů netto
Popis dodávky : svodidla a směrové sloupky
Způsob dopravy : dodavatel
Obchodní zástupce Najdenov Alexandr Dis.

+420 725 398 617

Telefon  E-mail

Místo určení: BES s.r.o.

Suková 625
256 17 Benešov

Odběratel: BES s.r.o.

Suková 625
256 17 Benešov

K rukám: Sládek Martin
Telefon Mobil:
Fax : E-mail:

latum pořízení 10.2.2020
Datum dodání
Platnost nabídky 26.4.2020

řádek Popis dodávky CC bez DPH
č. JC bez DPH Množství CC bez DPH Sleva % po slevě DPH CC s DPH

316bm
svodnice á 4bm

140,00 421,00 m 58 940,00 58 940,00 0,00 58 940,00
Mega Rail EP vč. mont. A (H1/W3)

621,00 244,00 m 151 524,00 151 524,00 0,00 151 524,00

předpoklad 3 úseky....316bm-6*12bm náběh
„ FAKTURACE DLE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ

3 Mega Rail EP+mont,A,dl.náběh,zac
13 631,00 3,00 kpl 40 893,00 40 893,00 0,00 40 893,00

4 Mega Rail EP+mont,A,dl.náběh,konc
13 147,00 3,00 kpl 39 441,00 39 441,00 0,00 39 441,00

5 JSAM-M/H1 vč. montáže
1 606,00 208,00 m 334 048,00 334 048,00 0,00 334 048,00
255bm(3úseky)
svodnice á 4bm... ,.256bm - 6*8bm náběh

6 Ostatní
14 111,00 3,00 42 333,00 42 333,00 0,00 42 333,00
JSAM-M/H1 úkon. 8m konc.

Ixnajezd demontáž
Ixnájezd montáž

7 Ostatní
14 429,00
JSAM-M/H1 úkon. 8n

3,00
i konc.

43 287,00 43 287,00 0,00 43 287,00

8 směrový sloupek bílý 1,2m vč.mont.
290,00 790,00 ks 229 100,00 229 100,00 0,00 229 100,00

9 demontáž směrového sloupku
50,00 770,00 ks 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00

10 Odrazka na svod, plast vč. montáže
149,00 72,00 ks 10 728,00 10 728,00 0,00 10 728,00

11 doprava - beranidlo v.
45,00 460,00 km 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00

12

Ixnajezd demontáž
Ixnájezd montáž

doprava - servis, montáž
20,00 460,00 km 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00

Vystavil: Renata Foltýnová Nabídka: 200384 companya

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

1 018 694,00 1 018 694,00 0,00 1 018 694,00

Cena celkem po slevě bez DPH: 1 018 694,00
DPH celkem 0,00
Zaokrouhlení
CELKEM Kč 1 018 694,00

FAKTURACE DLE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ!!

PLATEBNÍ PODMÍNKY
30 dnů netto

Celková cena platí pouze při kompletní objednávce.
Při objednávce se zakázka řídí VSP SAFEROAD Czech Republic s.r.o. - dopravní značení (k dispozici na www.saferoad.cz)

OBJEDNÁVKY JE NUTNÉ ZASLAT V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU PŘED TERMÍNEM REALIZACE (MIN. 10 DNŮ PŘEDEM),

CENA DÍLA JE STANOVENA BEZ DPH, CENA DÍLA BUDE NAVÝŠENA O ZÁKONEM STANOVENOU DPH,
NEBUDE-LI SE NA DÍLO VZTAHOVAT REŽIM PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI DLE §92e ZÁKONA O DANI

NABÍDKA JE VYTVOŘENA ZA PŘEDPOKLADU PROVEDENÍ PRACÍ VE VŠEDNÍ DEN. POKUD PROVÁDĚNÉ PRÁCE BUDOU
PROBÍHAT V SOBOTU, NEDĚLI, NEBO VE SVÁTEK, BUDE NABÍDKA NAVÝŠENA O MZDU PRACOVNÍKŮ V TYTO DNY.

vodidla:
Mega Rail, Safe Star ocelové pozinkované,montáž sl. beraněním (předpokladem je, že v místě beranění nevedou inžen. sítě v okolí
1,5m)
V případě inženýrských sítí - 500 Kč / sloupek
V případě oblouků - příplatek 300 Kč / bm
v ceně není geodetické zaměření skutečného provedení - neprovádíme !!!
V ceně není vytýčení inženýrských sítí před prováděním prací I
V ceně nejsou směrové sloupky.
PROVEDENÍ: dle platných ČSN a TP
Pozinkování dle ČSN EN 1461
ZÁRUKA: 60 měsíců
Dodací lhůta: 4-6 týdnů od objednání

Svodidla:
JSAM-M/N2 ocelové pozinkované,montáž sl. beraněním (předpokladem je, že v místě beranění nevedou inžen. sítě v okolí 1,5 m )
V případě inženýrských sítí - 500 Kč / sloupek
V případě oblouků - příplatek 300 Kč / bm
V případě nutnosti osazení sloupků po 2 m je příplatek za sloupek 952 Kč bez DPH
v ceně není geodetické zaměření skutečného provedení - neprovádíme !!!
' ceně není vytýčení inženýrkých sítí před prováděním prací!

V ceně nejsou směrové sloupky.
PROVEDENÍ: dle platných ČSN a TP
ZÁRUKA: 60 měsíců

SMĚR. SL. :
záruka - 6 měsíců
nevztahuje se na vandalismus

PROSTOJE:
Náhrada za prostoje způsobené ze strany objednatele 3.000,- Kč bez DPH / hod/pracovní parta

ŘÍZENÍ DOPRAVY
Cenová nabídka nezahrnuje řízení dopravy, po dohodě s objednatelem bude doceněno

renata.foltynova@saferoad.cz)

Těšíme se na spolupráci s Vámi.

Wawlm pfij^feWíwyá

Renáta Foltýnová - kalkulace
SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

Nabídka: 200384
company

 

 

 

 

 



SAFEROAD Czech Republic s.r.o. SE SPECIALIZUJE NA:

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - BARVA x PLAST
SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ
SVODIDLOVÉ SYSTÉMY - BETONOVÉ x OCELOVÉ x DŘEVOOCELOVÉ 
TLUMIČE NÁRAZU A OCHRANNÉ PRVKY - CRASHGUARD, PRIMUS, SAFEEND 
PROTIHLUKOVÉ STĚNY - MATERIÁL
ZIMNÍ ÚDRŽBA x PRODEJ SOLI
VYŘÍZENÍ DIR x ZPRACOVÁNÍ PROJEKTU DIO

Vystavil: Renata Foltýnová Nabídka: 200384
o



2







 

 

 

 

 

 
 
 

  
 

 
 

 
 

.. SUOOP
^PRAHA

VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:
TEL.:

E-MAIL:
IDDS:

202/197/2021

Ing. Marek Stádník

Krajská správa a údržby silnic

Středočeského kraje

p. Jan Zákostelský

Zborovská 11

150 21 Praha 5

MÍSTO/DATUM: Praha / 18.6. 2021

ii/114 Neveklov - i/3
Stanovisko AD k ZBV 12, rev. 1, SO 101 - svodidla

Vydáváme tímto stanovisko AD k ZBV 12, rev. 1, které se týká:

SO 101 - Silnice 11/114

ZBV 12 se týká zvýšení bezpečnosti rekonstruovaného úseku silnice 11/114.
S ohledem na zvýšení bezpečnosti provozu byla na základě výzvy objednatele doplněna svodidla v obci
Jírovice, kde navazují na most ev.č. 114-030 směrem k silnici I/3 po obou stranách.

Druhá změna se týká délky svodidel proti podjetí motorkáři, která byla v PDPS navržena
v serpentinách. V PDPS byl rozsah těchto svodidel navržen v délkách a umístění totožném s rozsahem
stávajících svodidel před započetím rekonstrukce. Skutečný realizovaný rozsah svodidel proti podjetí
motorkáři byl s ohledem na zvýšení bezpečnosti oproti původnímu rozsahu svodidel částečně doplněn.

Z hlediska AD nemáme, k předloženému návrhu ZBV 12, rev. 1, SO 101 - svodidla, připomínky.

S přátelským pozdravem

Přílohy: -

 

 

 

 

 

 
 
 

  
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

  
 

 
 

 
 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Vyřizuje: Ing. Milan Kodet

Datum: 21.6.2021

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
p. Jan Zákostelský

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV ě. 12 předložené v rámci realizace
stavby „11/114 Neveklov - 1/3“

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: „Společnost Neveklov -1/3“
vedoucí společník
BES s.r.o., Suková 625, 256 01 Benešov

TDI a Koo BOZP: SGS Czech Republic, s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
Zpracovatel PDPS: SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace
ZBVč. 12-SO 101 Silnice 11/114.

Předmětná dokumentace ZBV řeší náklady spojené s upřesněním výměr svodidel dle
skutečnosti.

V průběhu realizace bylo v serpentinách upřesněno umístění ocelových svodidel se 
spodní pásnicí s ohledem na průběh trasy vozovky a konfiguraci terénu tak, aby byla
maximalizována bezpečnost silničního provozu. Dále došlo k doplnění ocelových svodidel
pro zabezpečení proti sjetí vozidel ze svahu na předpolí mostu ev. č. 114-030 po obou
stranách vozovky. Rozdíl v množství svodidel mezi skutečností a PDPS je obsažený ve 
stávajících položkách č. 14(9113A3), 15(9113B1) a v nové položce č. 1228(9113C1R).
Množství v těchto položkách v této dokumentaci ZBV odpovídá skutečnosti.

S pozdravem
Ing. Milan Kodet

SGS Czech Republic, s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8.3.1993

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Zápis z 22. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 1.6. 2021
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Od 14. 4. 2020 do 14.8.2020 probíhala rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku od obce 
Neveklov do křižovatky u autobusové zastávky v obci Tisem (staničení km 57,880- 
63,054 - délka úseku cca 5,2 km) za dopravní uzavírky.

Od 22.9.2020 do 18.12.2020 probíhala rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku od obce 
Tisem do Tvoršovic (křižovatka se silnicí III/l 1456) (staničení km 63,054-66,012 - 
délka úseku cca 3 km) za dopravní uzavírky.

Od 22.3.2021 do 18.4.2021 probíhala rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku od 
křižovatky na Tvoršovice (křižovatka se silnicí III/l 1456) do křižovatky na Semovice 
(křižovatka se silnicí III/l 1458).

Od 19.4.2021 je uzavřen úsek silnice II/l 14 v úseku od křižovatky na Semovice 
(křižovatka se silnicí III/l 1458) do křižovatky se silnicí 1/3 (konec úseku stavby).

Zhotovitel zaslal DIR uvedených etap výstavby.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Zástupce AD a TDI souhlasí 
s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel předal čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky 

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.



10.1 Na MěÚ Benešov byl vznesen požadavek vlastníka pozemku p.č. 866/1 v k.ú. 
Neveklov na úpravu vjezdů v km cca 59,25 59,40 vpravo. Bude řešeno
v součinnosti KSÚS a vlastníka pozemku. - KD 20.10. vjezd v km 59,40 bude 
zpevněný asfaltovým recyklátem, u vjezdu v km 59,25 budou upravena čela a 
zpevnění asfaltovým recyklátem.

17.1 V úseku mezi km 57,880-63,054 bylo MěÚ Benešov rozhodnuto o provedení 
kolaudačního řízení, viz samostatný Protokol. MěÚ Benešov vyzval stavebníka ke 
zjednání nápravy předložením projektové dokumentace k řešení úpravy nástupiště a 
s tím související úpravy odvodnění autobusové zastávky v obci Tisem v termínu do 
31.3.2021.
V této záležitosti proběhlo dne 3.2.2021 místní šetření, viz samostatný zápis. 
Projektant předložil návrh řešení.
Odvodnění bude řešeno vsakem - odsouhlaseno vlastníkem sousedních pozemků 
Ing. Hájkem.
S návrhem úpravy nástupiště souhlasí dopravní inspektorát Benešov. 
Zástupce TDI doloží odsouhlasený výše uvedený návrh na MěÚ Benešov.
- KD 6.4. zástupce TDI předal dne 31.3.2021 požadované doklady na MěÚ 
Benešov.
- KD 4.5. dne 20.5. od 8:30 proběhne místní šetření MěÚ Benešov se srazem na 
zastávce v Tismi

ešov, byla schválena

19.1 Zástupce TDI dohodne se zástupci Bystřice způsob opravy objízdné trasy pro 
otáčení autobusů v obci Jírovice. - KD 4.5. dle dohody bude způsob opravy 
stanoven až po dokončení dopravní uzavírky
- KD 20.5. místní šetření se zástupci Bystřice proběhne dne 1.6.2021 od 8:00 se

20.2Zástupce KSÚS předal požadavek Dl PČR Benešov na instalaci reflexních odrazek 
do prolisu svodidel v úsecích mezi km cca 60,4-60,5 a v serpentýnách u Tismi, viz 
příloha tohoto zápisu. Dle požadavku KSÚS bude řešeno formou ZBV.

21.1Z důvodu zvýšení bezpečnosti proti sjetí vozidel ze svahu na předpolí mostu ev. č. 
114-030 budou prodloužena svodidla po obou stranách vozovky.
- KU l.o. umístěni uvedenycti svoaidel bylo odsouhlaseno zástupcem Di 
Benešov, Ing. Vyhnálkem.

13. Nové body
22.1 Na dnešním Klá bylo dohodnuto, že na části stavby v úseku mezi křižovatkou na 

Tvorsovi.ee a. koncem stavby, ti. mezi km 662/i2-68,213 proběhne rmeiimaci řízem. 
Zástupce TDÍ připraví Protokol o předání a pře vzetí.



Prezenční listina
Kontrolní den č. 22 - 1. 6. 2021

11/114, Neveklov -1/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON. __ . _ .. EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

Šach Pavel KSÚS SK

Račan Zdeněk BES s.r.o.

Stádnik Marek SUDOP

Poustka Radim BES s.r.o.

7^777 777777 7/7777/Ql. 772 77177" í. , / / /□ , z / .7 A ; Z?. . i Z >
7-

.................................................. ................................... ............................. ............ ................... ......................

............................. ..........-...........................................

i

i ............................ -.........................

i
i.......... .......

)...............

............



7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 15.6.2021 - práce v souladu s aktualizovaným HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.

10. Provedené práce a výhled prací
Od 14.4.2020 do 14.8.2020 byla provedena rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku 
Neveklov - křižovatka u autobusové zastávky v obci Tisem (staničení km 57,880- 
63,054 - délka úseku cca 5,2 km).

Od 22.9.2020 do 18.12.2020 byla provedena rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku 
Tisem - Tvoršovice (křižovatka se silnicí III/l 1456) (staničení km 63,054-66,012 - 
délka úseku cca 3 km).

Ode dne 18.12.2020 do 22.3.2021 probíhala zimní technologická přestávka.

Od 22.3.2021 do 18.4.2021 probíhala rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku od 
křižovatky na Tvoršovice (křižovatka se silnicí III/l 1456) do křižovatky na Semovice 
(křižovatka se silnicí III/l 1458).

Od 19.4.2021 do 21.5.2021 probíhala rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku od 
křižovatky na Semovice do křižovatky se silnicí 1/3 (konec úseku stavby).

Do příštího KD bude probíhat realizace VDZ plastem, realizace zábradlí propustků, 
úpravy zastávky v Tismi (vsakovací jímky), úprava odláždění propustku SO 101.3, 
úprava vjezdů na sousední pozemky.

11. Různé

12. Kontrola bodů z minulých KD
9.1 Před uvedením do předčasného užívání budou v místech propustků SO 101.3 a 

101.9 osazeny značky z4.
Do kolaudace budou u propustku SO 101.3 osazeny svodidla v obou směrech. U 
propustku SO 101.6 bude vpravo osazen směrový sloupek. U výjezdu vpravo za 
zastávkou Neštětice - Doloplazy budou osazeny červené směrové sloupky a 
provedena plná vodící čára. V Tismi u vjezdu do statku (vlevo) bude provedena 
plná vodící čára.



21,1Z důvodu zvýšení bezpečnosti proti sjetí vozidel ze svahu na předpolí mostu ev. č. 
114-030 budou prodloužena svodidla po obou stranách vozovky.
- KD 1.6. umístění uvedených svodidel bylo odsouhlaseno zástupcem Dl PČR 
Benešov, Ing. Vyhnálkem.

22.1 Na dnešním KD bylo dohodnuto, že na části stavby v úseku mezi křižovatkou na 
Tvoršovice a koncem stavby, tj. mezi km 66,012-68,213 proběhne přejímací řízení. 
Zástupce TDI připraví Protokol o předání a převzetí.

22.2Na dnešním KD bylo dohodnuto, že úsek uvedený v bodu 22.1 bude podána žádost 
o kolaudační řízení. Zástupce TDI podá žádost o kolaudaci.
-Jíl) 15.6. žádost podána, kontrolní prohlídka proběhne 1.7, čas bude upřesněn.

22.3Kontrolní prohlídka MěÚ Benešov pro kolaudační řízení úseku stavby mezi 
staničeními km 57,880-63,054, tj. začátkem stavby a obcí Tisem, proběhne dne 
1.7.2021 čas bude upřesněn.

13, Nové body

Příští KD se bude konat v úterý 29.6.2021 od 8:00 hod. se srazem u křižovatky na 
Tvoršovice.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet



 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

  

Krajsko sprava a udrzha silme Středočeského kraje, příspěvková organizace. /(.' OOOófiOO/,
150 21 PRAHA 5. /borovská 11

BES s.r.o.
Suková 625
256 01 Benešov
IČO: 43792553

í Omi/c h-ieínn

./nu /.ákoslelský Dis 
Rivunv
29. 06. 2020

Věe: Souhlas s navrženým řešením u akce „I1/114 Neveklov - 1/3“

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. v rámci akce „I 1/114 Neveklov -
1/3“ po projednání s TDS a AD souhlasí s navrženým řešením.

Stručný popis změn včetně návrhu řešení:

• Na základě požadavku třetí neopomenutelné strany PCR po provedení místního šetření
v místě stavby, je zástupcem PCR požadováno v rámci zvýšení bezpečnosti provozu
na komunikaci 11/1 14 doplnění svodidel v obci Jírovice. kde navazují na mostní objekt
a to po obou stranách. Dalším požadavkem je doplnění reflexních pásků do prolisů
svodidel v úseku serpenlýn mezi obcemi Tisem a Tvoršovicc. Posledním požadavkem
na změnu je úprava délky svodidel proti podjetí motorkáři. Z důvodu zvýšení
bezpečnosti bylo požadováno doplnění svodidla proti podjetí v celém úseku serpenlýn.

Tímto žádáme zhotovitele, aby zpracoval dokumentaci ZBV k výše uvedeným změnám
v souladu s příslušnou směrnicí KSUS SK.

S pozdravem

1

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

  


